NUORTEN PAIHDETILANNEKYSELY 2025

Koonti nuorten pdihdetilannekyselyn vastauksista

WO




Nuorten paihdetilannekysely Seindjoella 2025

Kysely toteutettiin maaliskuun ja huhtikuun 2025 aikana verkossa Webropol-kyselyna
= Kaksi eri kyselya, aikuisille ja nuorille omansa

= Perustuu THL:n Pakka-toimintamallin Paihdetilannekyselyyn, jota Seinajoen kaupunki on muokannut moniammatillisen
tyoryhman kanssa

= Tavoitteena saada selville asukkaiden nakemyksia kaupungin ajankohtaisesta paihdetilanteesta
= Kyselyssa painotettiin erityisesti alaikaisten paihteidenkayttoon liittyvia ilmioita

= Vastaajia
= Nuorten kyselyyn: 1159
= Aikuisten kyselyyn: 555

= Kyselyn kanssa jalkauduttiin ylakouluille, 2. asteen oppilaitoksiin seka kirjastoille. Taman lisaksi jalkautumista tehtiin myos
kantakaupungin alueella Prismaan, uimahalliin, keskustorille seka SeAMKin Kampustalolle ja Framille.




Vastaajien taustatiedot

Sukupuoli Ika Kouluaste
Vastaajien maara: 1156 Vastaajien maara: 1153 Vastaajien maara: 1154

Nainen ®Mies MMuu MEihaluasanoa W alle 18 vuotta 18 vuotta tai yli W Ylikoulu ™ Lukio ® Ammatillinen oppilaitos
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On nahnyt alaikaisten...

Vastaajien maara: 1156, valittujen vastausten lukumaara: 4241

alkoholin kayttoa I 67 %
tupakointia 69%
nikotiinipussien tai nuuskan kayttoa [ EEGNGEGGEG_E—— 72 %
vapen kayttod I G190
kannabiksen kayttod [N 16%
muiden huumausaineiden kayttod I 13%
ladkkeiden vaarinkayttoa I 14%
impattavien aineiden kayttoa 15%
ei ole ndhnyt I 11%
ei osaasanoa I 8%
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On nihnyt alaikaisten...

alkoholin kayttoa

tupakointia

nikotiinipussien tai nuuskan kayttoa
vapen kayttoa

kannabiksen kayttoa

muiden huumausaineiden kayttoa
laakkeiden vaarinkayttoa
Impattavien aineiden kayttoa

ei ole nahnyt

ei osaa sanoa

776
803
828
936
190
147
166
172
127
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Prosentti

67,1%
69,5%
71,6%
81,0%
16,4%
12,7%
14,4%
14,9%
11,0%
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On nahnyt paihteiden valittamista alaikaisille

Vastaajien maara: 1147, valittujen vastausten lukumaara: 1810

Alkoholin | 1%

Tupakkatuotteiden 50% On nahnyt paihteiden vilittamista Prosentti

alaikaisille

Huumeiden [N 12% Alkoholi 466 40,6%

Tupakkatuotteet 574 50,0%

Laakkeiden || 7% Huumeet 138 12,0%
Laakkeet 81 7,1%

Ei ole nihnyt [ 3% Ei ole nahnyt 376 32,8%
Ei osaa sanoa 175 15,3%

Ei osaa sanoa | 15%
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Missa on nahnyt paihteiden valittamista alaikaisille

Vastaajien maara: 1114, valittujen vastausten lukumaara: 1625

B Huumeet Tupakkatuotteet m Alkoholi M l3ddkkeet

Alkoholi 4 %

Huumeet 2%

Tupakkatuotteet 1%

29% e
— lagkkeet 0%

SNAPCHAT/TELEGRAM/SOME KAUPAN PIHA KOULU PIHALLA/VAPAA-AJALLA MUUALLA
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Tietaa, etta jossain kaupassa tai kioskissa myydaan alaikaisille
paihteita

Vastaajien maara: 1127

Tietaa, ettd jossain kaupassa / kioskissa .
e S AL Prosentti
myydadn alaikaisille paihteita

Kylla 77 6,8%
Ei 603 53,5%
Ei osaa sanoa 447 39,7%

mKylla ®mEi ®Enosaasanoa
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On kuullut, etta nuoret ostavat paihteita...

Vastaajien maara: 1133, valittujen vastausten lukumaara: 1418

rahalla. |, 709

On kuullut, etta nuoret ostavat

vaihtamalla tavaraan 15% ey s Prosentti
paihteita...

.. . rahalla 789 69,6%
seksuaalisilla teoilla - 8% 0
vaihtamalla tavaraan 168 14,8%

seksuaalisilla teoilla 90 7,9%

joku muu, mika? I 1%
joku muu, mika? 16 1,4%
ei osaa sanoa 355 31,3%

ei osaa sanoa | 317
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Noudatetaanko Seinajoella lakisaateisia

Vastaajien maara: 1143, valittujen vastausten lukumaara: 1789

tupakointikieltoja?

kylld paivahoitopaikkojen alueella || N 1

Noudatetaanko Seinajoella lakisdateisia

tupakointikieltoja Prosentti
kylla oppilaitosten alueella 21% P ]
kylla paivahoitopaikkojen alueella 350 30,6%
kylld uimarannalla || 19

kylla oppilaitosten alueella 235 20,6%

kylli leikkipuistossa || I 209 kylla uimarannalla 218 19,1%

kylla leikkipuistossa 224 19,6%

ei noudateta missain || NEGNGGGEGGE 16%
ei noudateta missaan 178 15,6%
ei osaa sanoa |, 5 1% ei 0saa sanoa 584 51,1%
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On kokenut epamiellyttavia tai ahdistavia tilanteita liittyen
paihtyneisiin ihmisiin viimeisen 12kk aikana

Vastaajien maara: 1132, valittujen vastausten lukumaara: 1297

kadulla tai muulla julkisella paikalla | AN 13%

omalla asuinalueella

koulussa tai koulumatkalla

kotona

muualla, missa?

ei ole kokenut

ei osaa sanoa |G 19%

4%

<%

B 2%

B 3%

N 629/
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On kokenut epdmiellyttivia tai ahdistavia .
. . . . Prosentti
tilanteita viim. 12kk aikana

kadulla tai muulla julkisella paikalla 205 18,1%
omalla asuinalueella 42 3,7%
koulussa tai koulumatkalla 67 5,9%
kotona 27 2,4%
muualla, missa? 31

Koonti avoimista vastauksista:

Wanhojen jatkoilla 3 2,7%
Keikalla/festareilla 7
Bileissé 2
Julkinen liikenne 2
ei ole kokenut 707 62,5%
ei osaa sanoa 218 19,3%
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On huolissaan ystavan tai perheenjasenen paihteidenkaytosta

Vastaajien maara: 1140, valittujen vastausten lukumaara: 1221

Kylla, ystavan paihteidenkaytosta - 14%

Kyllg, perheenjiasenen paihteidenkaytosta

Ei ole

Ei osaa sanoa

7%

I 7 1%

I s
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On huolissaan ystavin tai

perheenjisenen
paihteidenkiytosta
Kyllg, ystavan paihteidenkaytosta 164
Kylla, perheenjiasenen 77
paihteidenkaytosta
Ei ole 811
Ei osaa sanoa 169

Prosentti

14,4%

6,8%

71,1%

14,8%
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Tietaa mista saa apua, jos haluaa lopettaa paihteidenkayton

Vastaajien maara: 1139

Tietdd mistd saa apua paihteiden kidyton .
N . . . . Prosentti
viahentimiseen tai lopettamiseen

Ei 11% Kylla 779 68,4%
Ei 126 11,1%
Ei osaa sanoa 234 20,5%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
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On huolissaan...

Vastaajien maara: 1137, valittujen vastausten lukumaara: 1222

ystavan rahapelaamisesta - 10%
BT

] . ystavan rahapelaamisesta 112 9,9%
perheenjiasenen rahapelaamisesta 4%
perheen]asepen 48 4,2%
rahapelaamisesta
ei osaa sanoa 212 18,6%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
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On huolissaan...

Vastaajien maara: 1136, valittujen vastausten lukumaara: 1273

| onhuolissaan..___ ] n___| _Prosentti |

ystavan jaksamisesta, mielialasta tai muista _ 26%
mielen hyvinvoinnin haasteista ystdvin jaksamisesta,

mielialasta tai muista mielen 290 25,5%

. . . ) hyvinvoinnin haasteista
perheenjasenen jaksamisesta, mielialasta tai

. . . o . 13%
muista mielen hyvinvoinnin haasteista
perheenjisenen jaksamisesta,
mielialasta tai muista mielen 148 13,0%
o huoissaan. | 5 i s
ei ole huolissaan 628 55,3%

0
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Jattanyt mainitsematta oman tai laheisen paihteiden kayton

kuraattorin tai terveydenhoitajan vastaanotolla, silla pelkaa

seuraamuksia tai muiden suhtautuvan eri tavalla

Vastaajien maara: 1136

. E

kylla

ei ole ollut tarvetta kerto | ;o

9%

ei osaa sanoa | 15%

0%
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15%
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ei 429 37,8%
kylla 107 9,4%
ei ole ollut tarvetta kertoa 428 37,7%
ei osaa sanoa 172 15,1%
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Mista alla olevista ehkaisevan pdihdetyon toimijoista /
toiminnoista on kuullut aikaisemmin

Vastaajien maara: 1043, valittujen vastausten lukumaara:2049

Festaripakka
EHYT ry 14%
Camera Obscura I 3%
[Imiokahvila I 8%
Buenotalk/Buenotok I 3%,
Fressis ... /0%
Palveluoperaatio Saapas I 3%,
Sekasin-chat
Solmussa-chat GGG ? 1%,
Muruset-nettimummola I 7%

Muu, mika? 8%
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48%
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On kuullut naista toimijoista /

toiminnoista aikaisemmin

Festaripakka

EHYT ry

Camera Obscura
[Imidkahvila
Buenotalk/Buenotok
Fressis
Palveluoperaatio Saapas
Sekasin-chat
Solmussa-chat
Muruset-nettimummola

Muu, mika?

-

473
146
82
86
85
205
87
500
223
77
85

45,3%
14,0%
7,9%
8,2%
8,1%
19,7%
8,3%
47,9%
21,4%
7,4%
8,1%
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Mita mielta on nuorisotyontekijoiden ja vapaaehtoisten
aikuisten jalkautumisesta nuorten pariin esimerkiksi koulujen
paatosviikonloppuina ja Solar Sound -festivaalien aikana

Vastaajien maara: 905

Minimiarvo Maksimiarvo keskiarvo Mediaani
1)0 5) 0 -

4,0
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Millaista ehkaisevaa paihdetyota toivoo Seinajoella tehtavan

Vastaajien maara: 1126, valittujen vastausten lukumaara: 1702

Aikuisten ldasnaolo ja jalkautuminen nuorten
I 27%

tapahtumissa

Nuorilta nuorille suunnattu ehkaiseva paihdetyo 22%
Piihteettomit bileet | AN ARG 19
Koulun terveystiedon tunneilla aiheen kasittely | | kN NTINREGEEE 21%
Nuorisotiloilla aiheen kisittely | N R SN 14%

Jotain muuta, miti? W 2%

Ei osaa sanoa | 47%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Millaista ehkidisevia paihdetyota

toivoo Seinajoella tehtivin

Aikuisten lasniolo ja jalkautuminen
nuorten tapahtumissa

Nuorilta nuorille suunnattu ehkaiseva
paihdetyo

Paihteettomat bileet

Koulun terveystiedon tunneilla aiheen
kasittely

Nuorisotiloilla aiheen kasittely
Jotain muuta, mita?

Ei osaa sanoa

302

253

210

232

158
22
525

Prosentti

26,8%

22,5%

18,7%

20,6%

14,0%
2,0%
46,6%
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Seinagjoki

.

AAA

AN
N/

L/ N\ (Y YN
&

YN

=K

&

/A (YY)

Y YN

vV

n--(C> aan

YN

&

AN
N/

L/ <>\ AR
= [

YN

/A (YY)

&

Y YN

Vi,

.

AN Y Y
O

YN

AN
N/

ZN
&



	NUORTEN PÄIHDETILANNEKYSELY 2025
	Dia numero 2
	Dia numero 3
	Vastaajien määrä: 1156, valittujen vastausten lukumäärä: 4241
	Vastaajien määrä: 1147, valittujen vastausten lukumäärä: 1810
	Vastaajien määrä: 1114, valittujen vastausten lukumäärä: 1625
	Vastaajien määrä: 1127
	Vastaajien määrä: 1133, valittujen vastausten lukumäärä: 1418
	Vastaajien määrä: 1143, valittujen vastausten lukumäärä: 1789
	Vastaajien määrä: 1132, valittujen vastausten lukumäärä: 1297
	Vastaajien määrä: 1140, valittujen vastausten lukumäärä: 1221
	Vastaajien määrä: 1139
	Vastaajien määrä: 1137, valittujen vastausten lukumäärä: 1222
	Vastaajien määrä: 1136, valittujen vastausten lukumäärä: 1273
	Vastaajien määrä: 1136
	Vastaajien määrä: 1043, valittujen vastausten lukumäärä:2049 
	Vastaajien määrä: 905
	Vastaajien määrä: 1126, valittujen vastausten lukumäärä: 1702 
	Dia numero 19

